6,57% w całym okresie prognozy, oszacowany na podstawie najnowszych danych ekonomicznych (przy stopie wolnej

od ryzyka wynoszącej 3,31% oraz współczynniku beta wynoszącym 1,16);

 średnioroczny poziom nakładów inwestycyjnych w całym okresie prognozy w wysokości 351 094 tys. zł, w tym średnio

465 256 tys. zł w latach 2022-2035;

 model wykorzystany do testu na utratę wartości (w tym wynikające z niego przepływy pieniężne oraz wartość

testowanego majątku) został sporządzony na 30 września 2021 r.; dotychczasowe modele sporządzane były przez

LWB na dzień 31 grudnia, jednakże w celu zachowania spójnego podejścia na wszystkich szczeblach konsolidacji

w ramach Grupy Kapitałowej Lubelski Węgiel Bogdanka i Grupy Kapitałowej ENEA, okres ten został zmieniony.

Przeprowadzona analiza wrażliwości wskazuje, że istotnymi czynnikami wpływającymi na szacunki wartości odzyskiwalnej

ośrodków generujących przepływy pieniężne są między innymi stopa dyskontowa, cena węgla energetycznego

oraz wielkość sprzedaży. Wyniki analizy wrażliwości modelu (zmiana wartości odzyskiwalnej) na zmianę kluczowych

założeń przedstawiono poniżej.

Wpływ zmiany ceny węgla

Zmiana założeń   -0,5% Wartość wyjściowa  +0,5%

Zmiana wartości odzyskiwalnej   (117 826) 3 269 264  117 877

Wpływ zmiany realnego wzrostu wynagrodzeń

Zmiana założeń   -0,5 p.p. Wartość wyjściowa  +0,5 p.p.

Zmiana wartości odzyskiwalnej   280 067 3 269 264  (300 489)

Wpływ zmiany stopy dyskonta finansowego (wartość bazowa 6,57%)

Zmiana założeń   -0,5 p.p. Wartość wyjściowa  +0,5 p.p.

Zmiana wartości odzyskiwalnej   222 117 3 269 264  (206 205)

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone według MSSF UE za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2021 r. (w tys. zł)

Dodatkowe informacje i objaśnienia przedstawione na stronach  10 - 115  stanowią integralną część skonsolidowanego sprawozdania finansowego
26

Noty objaśniające do skonsolidowanego sprawozdania z całkowitych dochodów

8. Przychody ze sprzedaży

Zasady rachunkowości

Ujmowanie przychodów

Grupa ujmuje przychód w momencie spełnienia (lub w trakcie spełniania) zobowiązania do wykonania świadczenia

poprzez przekazanie przyrzeczonego dobra lub usługi (tj. składnika aktywów) klientowi, uzyskując jednocześnie prawo